



«آرمان ملی» با توجه به وضعیت نامناسب جاده‌ها و کیفیت خودروها، سیاست‌های جدید مسئولان را برای کاهش تصادفات بررسی می‌کند؛

یک مشت تخمه برای کاهش تصادفات!

فرمانده انتظامی استان یزد گفت: «دو تن تخمه شور به راننده‌ها دادیم تا حوادث رانندگی کم شود!» با توجه به اینکه در نیمه نخست ۱۴۰۲ سه هزار نفر در تصادفات رانندگی فوت کردند؛ اگر میان راننده‌ها تخمه توزیع کرده بودند این اتفاق نمی‌افتاد؟



صفحه ۹

۷ سال پس از ماجرای ادمین‌های بازداشت شده کانال‌های تلگرامی صورت گرفت؛
افشاگری دیرهنگام وزیر اطلاعات قبلی
حجت‌الاسلام سید محمود علوی: ادمین‌های تلگرامی حامی دولت رابی دلیل دستگیر کردند
فشار آوردند که بچه‌ها علیه من اقرار کنند

آرمان ملی: اواخر اسفندماه سال ۹۵ بود که تعدادی از ادمین‌های کانال‌های تلگرامی توسط نهادهای امنیتی بازداشت شدند و این مساله آن زمان در جای خود بسیار سر و

صفحه ۴

عرض اندام غول قاچاق
چاقوی کُند قوانین بر تنه تنومند قاچاق
آرمان ملی: سرپرست معاونت بازرسی و نظارت سازمان صمت تهران طی دوروز گذشته نسبت به جمع آوری اقلام و کالاهای قاچاق خبر داد و به مدیران مراکز تجاری برای جمع آوری برندهای محرز پوشاک قاچاق و دیگر کالاهایی که در ارتباط مستقیم با جان مردم است نیز هشدار داد.

صفحه ۴

تغییر تاکتیک یا استراتژی جدید
رئیس و همفکرانش چگونه ناگهان موافق FATF شدند؟

صفحه ۷

یادداشت
مسئولیت اجتماعی و کودکان خیابانی
نیی اله عشقی نانی
فعال اجتماعی
انسان بودن تنها یک عنوان نیست بلکه یک مسئولیت است، مسئولیتی که در مقابل خانواده، دوستان و هموطنان خود داریم.
ادامه در همین صفحه

سخن روز
شرایط ائتلاف اصلاح طلبان و اعتدالیون
محمد رضا خیاپز
فعال سیاسی اصلاح طلب
انتخابات مظهر حضور مردم برای تعیین سرنوشت خودشان است. در هر انتخاباتی اهدافی تعیین می‌شود و مردم به استناد آن اهداف پای صندوق می‌آیند...

اسرائیل در سراسر ایشیای
حسن هانی زاده
کارشناس روابط بین‌الملل
عملیات طوفان الاقصی یکی از پیچیده‌ترین عملیات رزمندگان فلسطینی در طول دو دهه گذشته تلقی می‌شود. دستگاه‌های اطلاعاتی رژیم صهیونیستی نتوانستند تحرکات پنهانی رزمندگان فلسطینی را رهگیری و رصد کنند. از این رو حماس ضربه یکبار ه‌ای را به صهیونیست‌ها وارد کرده که قابل پیش بینی نبوده است. علت چنین اقداماتی از سوی حماس راهم باید در عادی‌سازی رابطه بین رژیم‌های عربی و اسرائیل مورد بررسی قرار داد. چنین اقداماتی از سوی اعراب به خصوص عربستان در شکل‌گیری عملیات طوفان الاقصی بی‌تاثیر نیست. عملیات این پیام را دارد که عادی‌سازی مناسبات دولت‌های عربی و رژیم صهیونیستی نمی‌تواند امنیت پایدار را برای اسرائیل به وجود آورد. عربستان این روزها تمامی رویاهای خود را برای تشکیل خاورمیانه جدید بر باد می‌بیند از این جهت است که با مقامات مختلف در جهان در ارتباط با تحولات غزه در حال مذاکره است. آنچه تعیین کننده است اراده مقاومت و تکیه جوانان فلسطینی بر امکانات بومی برای تغییر معادلات به سود ملت فلسطین است. حماس در عملیات طوفان الاقصی بیش از پنج هزار موشک نظاه‌زن را به سوسوی مراکز راهبردی و استراتژیک اسرائیل در عمق اراضی اشغالی پرتاب کرده که این مورد نشان می‌دهد شرایط در غزه به نفع فلسطین است. چرا که عملاً اسرائیلی‌ها برای برون رفت از شوکی که با آن روبرو شده‌اند دامن با آمریکایی‌ها در تماس هستند و چند مقام امنیتی و نظامی آمریکا بعد از این تماس‌ها در اسرائیل حاضر شده و اعلام کرده‌اند که سلاح‌های این رژیم را برای جنگ با حماس تامین خواهند کرد. از این روستت که باید گفت این طوفان معادلات را تغییر داد و اکنون معادلات میدانی و سیاسی در آینده نزدیک به سود محور مقاومت و ملت فلسطین است و رژیم صهیونیستی تحت تاثیر این تحولات به زودی وارد دوران بدی خواهد شد که می‌تواند باعث افزایش نارضایتی‌های داخلی و تشدید اختلاف به آمده‌باش رزمندگان حزب‌الله لبنان برای ورود احتمالی به عرصه جنگ نشان می‌دهد که اگر عملیات طوفان الاقصی ادامه یابد این عملیات از حوزه اراضی اشغالی خارج و گستره بیشتری را در منطقه در بر خواهد گرفت و در حقیقت عملیات طوفان الاقصی آینده منطقه را رقم خواهد زد. از این روستت که تل آویو در ورود نظامی و رسمی به غزه تعلل می‌کند چرا که از قرار معلوم شناسختی که از حماس داشته اشتباه بوده و این احتمال وجود دارد که تمام احتمالات آن‌ها از توان حزب‌الله نیز اشتباه باشد.

حسن روحانی: عملیات طوفان الاقصی واکنشی به سال‌ها کشتار مردم فلسطین بود
طی بیانیه‌ای مطرح شد:
آرمان ملی: رئیس‌جمهور ایران در دولت‌های یازدهم و دوازدهم در بیانیه‌ای با محکوم کردن جنایات اخیر رژیم صهیونیستی، خواستار اقدام فوری کشورهای اسلامی در جلوگیری از نسل‌کشی فلسطینیان و پایان محاصره ۱۷ ساله غزه شد. در متن بیانیه حسن روحانی به این شرح آمده است: آنچه این روزها بر مردم مظلوم فلسطین و زنان و مردان آزاده و مقاوم غزه می‌گذرد، پرده دیگری از ماهیت جنایتکار رژیم اشغالگر صهیونیستی برمی‌دارد. رژیم صهیونیستی که طی ۷۵ سال موجودیت خود جز جنگ، ویرانی، ناامنی، اشغال و تهدید صلح جهانی، نتیجه و ثمره دیگری نداشته است. حال که دیوارها و گنبد‌های به‌اصطلاح آهنین آن با ابتکار فرزندان فلسطینی ویران شده و تصویر شکست‌ناپذیر این رژیم غاصب ترک برداشته، برای جبران شکست مفتضحانه خود، دیوانه‌وار بمباران مردم بی‌دفاع و محاصره شده غزه را در مقابل دیدگان مردم جهان پیش گرفته و آشکارا دست به یک نسل‌کشی دیگر می‌زنند. تصویر امروز تلآویو دقیقی از رنج و مصیبتی است که مردم فلسطین طی ۷۵ سال تحمل کرده‌اند: سانسور، وقایع، نقل‌یکطرفه رویدادها، خفقان سیاسی و رسانه‌ای، حمایت تمام‌قد قدرت‌های غربی از وحشی‌گری اشغالگران، بی‌عملی نهادهای بین‌المللی و عدم اتحاد عملی کشورهای اسلامی. در بخشی از این بیانیه آمده است: آیا برای مردم فلسطین که نه چشم‌اندازی از رفع اشغال و بازگشت آوارگان به موطن هزاران ساله خود می‌بینند و نه حق تعیین سرنوشت و تشکیل دولت مستقل و یکپارچه فلسطینی به پایتختی قدس شریف دارند، راهی جز استمرار مقاومت مانده است؟ به رای موکراتیک مردم فلسطین به جنبش مقاومت اسلامی (حماس) آیا جز با تحریم و محاصره و تهدید پاسخ دیگری دادند؟ از حامیان چشم‌پوشسته اشغالگری رژیم صهیونیستی که این روزها تمام حمایت‌های

صفحه ۲

مسئولیت اجتماعی و کودکان خیابانی
انسان بودن تنها یک عنوان نیست بلکه یک مسئولیت است، مسئولیتی که در مقابل خانواده، دوستان و هموطنان خود داریم.
ادامه در همین صفحه

محکومیت جنایات رژیم کودک‌کشی اسرائیل
همسنگی با ملت فلسطین و محکومیت جنایت صهیونیست‌ها علیه فلسطینیان تجمع کرده و رویکرد خصمانه این رژیم کودک‌کشی را محکوم کردند. این راهپیمایی بزرگ پس از اقامه نماز جمعه در شهرستان‌های استان تهران و از مصلی تا یکی از میدانی اصلی شهرها بر گزار شد. مردم با در دست داشتن پرچم و سردادن شعارهای «مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل» جنایت صهیونیست‌ها را محکوم و همسنگی خود با مردم غزه که این‌روزها از جنایت رژیم صهیونیستی رنج برده‌اند، اعلام کردند. همچنین مردم در شهرهای مختلف مازندران و به ویژه در ساری مرکز استان در پی عملیات طوفان الاقصی در خیابان‌ها و معابر حضور پیدا کردند و پس از اقامه نماز جمعه در راهپیمایی مردمی حمایت خود را از قیام مردم فلسطین اعلام کردند. راهپیمایی مردم پایتخت مقاومت اسلامی در محکومیت جنایات رژیم کودک‌کشی اسرائیل در پی حملات دیوانه‌وار هوایی به غزه و در حمایت از ملت مظلوم فلسطین، بعد از نماز جمعه ظهر دیروز و همزمان با مردم سراسر کشور، در اقصی نقاط استان کرمان باشکوه بسیار خاصی بر گزار شد. در همین راستا همزمان با سراسر کشور، راهپیمایی حمایت از حماسه طوفان الاقصی و مردم مظلوم فلسطین و محکومیت و اعلام انزجار از جنایات رژیم منحوس و کودک‌کشی صهیونیستی دیروز بعد از نماز جمعه قم بر گزار شد. در این راهپیمایی که از مصلی قدس تا چهارراه شهدا بر گزار شد، راهپیمایان قومی جنایات رژیم صهیونیستی در حمله به غزه و کشتار وحشیانه کودکان و زنان فلسطینی را محکوم و از مقاومت فلسطین حمایت کردند.

آرمان ملی: مردم ایران در محکومیت جنایات رژیم کودک‌کشی اسرائیل در پی حملات دیوانه‌وار هوایی به غزه، روز گذشته در برخی استان‌ها پیش از مراسم نماز جمعه راهپیمایی کردند. در همین راستا کدستانی‌ها روز جمعه پس از اقامه نماز به نشانه همسنگی با ملت فلسطین و محکومیت جنایت صهیونیست‌ها علیه فلسطینیان تجمع کرده و رویکرد خصمانه این رژیم کودک‌کشی را محکوم کردند. در سندانج این راهپیمایی از جلوی مسجد جامع تدمین انقلاب این شهر بر گزار و مردم با در دست داشتن پرچم و سردادن شعارهای «مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل» جنایت صهیونیست‌ها را محکوم و همسنگی خود با مردم غزه که این‌روزها از جنایت رژیم صهیونیستی رنج برده‌اند، اعلام کردند. مردم شهید پرور اصفهان بعد از نماز جمعه دیروز در خیابان مصلی جمع شدند تا حمایت خود را از مردم مظلوم فلسطین نشان دهند. مردم نصف جهان با سردادن شعارهایی علیه رژیم غاصب و برای محکومیت این رژیم کودک‌کشی اسرائیل به خیابان‌ها آمدند. آنها در مسیر خیابان مصلی به سمت چهارراه فرابورگ نمایشی از قدرت دنیای اسلام را به نمایش گذاشتند. همزمان با سراسر کشور در استان مرکزی هم تظاهرات مردم در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و برای محکومیت جنایات رژیم کودک‌کشی صهیونیستی شروع شد. دیروز در استان مرکزی و همزمان با سراسر کشور مردم بر علیه رژیم متجاوز و کودک‌کشی صهیونیستی شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل سر دادند. مردم شهید پرور شهرستان‌های استان تهران ظهر دیروز پس از اقامه نماز جمعه به نشانه

صفحه ۲

